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اخبار آبی

اخبار قرمز

مصاحبه استرا با اسکای

یک خبرنگار ایتالیایی نزدیک به اسکای مدعی شد که استراماچونی اعلام کرده اگر 

مشکلاتش تا سه شنبه حل شود، به استقلال بر می گردد و این خبر در رسانه های 

داخلی در قالب گفت وگوی استراماچونی با اسکای منتشر شد. این درحالی است 

که استراماچونی هنگام خروج از تهران تمامی وسایل خود را که از ایتالیا به ایران 

آورده بود، با وجود اینکه مشمول اضافه بار می شد همراه خود برد و این نشان می دهد 

که این مربی احتمالا قصد بازگشت به ایران را ندارد. 

اعتراض هواداران مقابل باشگاه

دیروز تعداد زیادی از هواداران استقلال ترجیح دادند به جای رفتن به ورزشگاه، به 

باشگاه بروند و اعتراض خود به رفتن استراماچونی را نشان دهند. این عده شعارهای 

زیادی دادند و خواستار استعفای مدیران فعلی باشگاه شدند و البته درگیری هایی 

نیز رخ داد و در پارکینگ باشگاه نیز شکست. ساعتی پس از تجمع، ماموران نیروی 

انتظامی در محل حاضر شدند تا نظم و امنیت را در محل تامین کنند. 

وزارت و سفارت پیگیر شدند

مازیار ناظمی، سخنگوی وزارت ورزش و جوانان به دنبال شدت گرفتن اعتراض ها 

موضع گیری کرده و از تلاش برای حل مشکل خبر داد. وی گفت: »با رفع موانع 

تحمیلی ناشی از تحریم ها، حقوق معوقه سرمربی ایتالیایی تیم استقلال از مسیر 

سیستم بانکی کشور به سرعت در اختیار وی قرار می گیرد. آقای وزیر تماس های 

متعددی با مسئولان وزارت خارجه ازجمله عراقچی و همین طور سفیر ایتالیا در ایران 

داشته و امیدواریم به زودی با پیگیری آقای جوزپه پرونه، سفیر ایتالیا از بازگشت 

استراماچونی و ادامه تعهدات ایشان و همراهی با تیم استقلال تهران خبرهای 

خوبی بشنویم.« عباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه نیز اظهار داشت: 

»به نظرم استراماچونی عجله کرد و با کمک سفارت  ایران در ایتالیا و سفیر ایتالیا در 

تهران به زودی مطالبات مالی معوقه او به حسابش خواهد رفت و برداشت من این 

است که او نگران پرداخت های خود بود. اخبار برخی رسانه ها مبنی بر ترک کشور 

به واسطه مسائل اخیر درست نبوده و در صحبتی که استراماچونی با سفیر ایتالیا در 

تهران داشته، خواستار حل مشکلات پرداخت های خود از سوی باشگاه استقلال بوده 

است. استراماچونی می داند مشکلات پرداخت حقوق او ناشی از تحریم های ظالمانه 

آمریکاست و قطعا با علم به این موضوع با باشگاه استقلال تهران قرارداد بسته است.« 

فتحی می رود، مجیدی می آید؟

دیروز اخبار زیادی درباره استعفای امیرحسین فتحی منتشر شد که با واکنشی از 

طرف او همراه نبود، اما حاجیلو، مدیر روابط عمومی باشگاه آن را تکذیب کرد. با این 

حال اعلام شده که وی بعد از رفتن استراماچونی تنها 24 ساعت فرصت گرفت تا 

او را برگرداند. همزمان خلیل زاده، رئیس هیات مدیره استقلال اعلام کرد قرار است 

یک مربی ایرانی محبوب که می تواند پیشرفت کند و جوان هم هست، گزینه اصلی 

جانشینی استراماچونی باشد! کدهای وی همه را به یک نام رساند؛ فرهاد مجیدی. 

بدهی ۱۲۰ هزار دلاری پرسپولیس به کالدرون 

در یکی دو روز گذشـــته اخباری به نقل از محمدحســـن انصاری فرد، مدیرعامل 

پرسپولیس منتشر شـــد مبنی بر اینکه باشگاه پرسپولیس تمام مطالبات گابریل 

کالدرون را پرداخت کرده است. در همین حال حسین قدوسی، مدیر روابط عمومی 

باشگاه پرسپولیس با رد این اخبار اظهار کرد: »آنچه مدیرعامل باشگاه درباره مطالبات 

کالدرون گفته بود این اســـت که ما تا حـــدی مطالبات آقای کالدرون را پرداخت 

کرده ایـــم و نگفته اند که کالدرون هیچ طلبی ندارد. برخی اظهارنظرهای دیگر به 

نقل از انصاری فرد در فضای مجازی منتشر می شود که صحت ندارد. کالدرون در 

سه بازه زمانی در دوران مدیریت کنونی دریافتی داشته، اما هنوز حدود ۱2۰ هزار 

دلار طلب دارد و این مطالبات هم ان شاءالله با تامین منابع مالی پرداخت می شود.« 

سرمربی قرمزها هم اولتیماتوم داد!

گابریل کالدرون، ســـرمربی پرسپولیس در نشست خبری قبل بازی تیمش برابر 

گل گهر ســـیرجان اظهار کرد: »بازی ســـختی داریم و دیدید که گل گهر چگونه 

دفاع می کند. استقلال و شـــهرخودرو برای بردن این تیم مشکل داشتند و این 

بازی برای ما هم سخت خواهد بود. می دانیم که باید پیروز باشیم. برای گل زدن 

دردســـر خواهیم داشت، اما من به تیم مقابل احترام می گذارم و در این بازی به 

دنبال پیروزی هستم.« 

کالدرون درباره مطالباتش از پرسپولیس گفت: »شرایط خوب نیست و بازیکنان 

پاداش خود را نگرفته اند. بازیکنان از فصل گذشته طلب دارند و من و دستیارانم 

برای تعطیلات کریســـمس باید از جیب خودمان بلیت بخریم. من از قســـط اول 

4۰ درصد طلبکار هستم و در ۵ روز دیگر تاریخ قسط دوم هم به پایان می رسد. 

چیزی که من را نگران می کند مطالبات بازیکنان از فصل گذشـــته است، اما ما 

به وظیفه خود ادامه می دهیم تا مشکلات هرچه زودتر حل شود. من هم مشکل 

استراماچونی را دارم، اما الان قصد ترک تیم را ندارم و برای احترامی که به خود و 

بازیکنان و هواداران پرسپولیس قائلم و با اصولی که دارم این کار را تا دسامبر انجام 

نخواهم داد. من تیمم را ســـه روز قبل از بازی ترک نمی کنم. قبل از 2۶دسامبر 

)آخرین بازی نیم فصل( چنین کاری نمی کنم. تا آن موقع ما زمان داریم تا تصمیم 

بگیریم و این مشکل را حل کنیم. امیدوارم تا آن موقع مشکلات حل شود.« 

گل شجاع، بهترین گل لیگ قهرمانان

بعد از پایان لیگ قهرمانان با قهرمانی الهلال عربسـتان، سـایت کنفدراسـیون 

فوتبال آسـیا از کاربران خود خواسـته بود که زیباترین گل این فصل از رقابت ها 

را انتخـاب کننـد کـه گل قیچی برگـردان شـجاع خلیـل زاده به الاهلی عربسـتان 

نیـز بیـن نامزدهـای بهترین گل آسـیا قرار گرفته بود. بعـد از چند روز رای گیری، 

گل شـجاع خلیـل زاده به عنـوان زیباتریـن گل فصـل 2۰۱9 لیـگ قهرمانـان 

انتخـاب شـد. خلیـل زاده بعـد از این انتخـاب به AFC گفـت: »آن گل، زیباترین 

گل مـن بـود کـه توانسـتم آن را بـرای بهتریـن باشـگاه جهـان یعنـی پرسـپولیس 

بـه ثمر برسـانم.« 

اتفاقاتی که پیش از شروع فصل برای قرمزهای پایتخت 

رخ داده بود، حالا برای آبی ها تکرار شده؛ یک مربی 

موفق که توانسته تیمی بحران زده را به یک تیم مدعی 

تبدیل و هواداران را به آینده امیدوار کند، به بهانه مسائل 

مالی تیمش را ترک کرد و درخواست فسخ قرارداد داد. 

استراماچونی در طول ماه های حضورش در استقلال 

بارها دچار چالش  و مشکلاتی شد و البته اعلام کرد پا پس 

نمی کشد و مسائل بیرونی را به داخل زمین ربط نمی دهد، 

اما درنهایت تصمیم گرفت صبح روزی که تیمش با پیکان 

بازی داشت، ایران را ترک کند. این تصمیم ماحصل 

اتفاقات زیادی است که در ادامه به آن خواهیم پرداخت. 

مشکلتکراری؛انتقالپول

نشریه دلواسپورت که در ماه های اخیر پیگیر عملکرد 

استراماچونی در فوتبال ایران بود، درخصوص ماجرای 

رخ داده نوشت: »مشکل اصلی پرداخت های نامنظم در 

پرداخت حقوق سرمربی سابق اینترمیلان و همکارانش 

عنوان شد. درواقع، تیم ایرانی به خاطر تحریم های اقتصادی 

بین المللی مجبور به پرداخت های نامنظم شد. داستانی 

غیرقابل وصف برای سرمربی سابق اینتر در تهران رقم خورد. 

ابتدا یک سری از قول  و قرارهای تجاری و... و شروع فصلی 

فاجعه بار حاصل شد. بعد تیم نجات یافت تا جایی که تا پله 

نخست جدول صعود کرد. یک افسانه شبیه به آنچه برای 

کلادیو رانیری و لسترسیتی رخ داد، به وجود آمد. تیم او 8 

برد متوالی کسب کرد و عنوان هجومی ترین تیم لیگ را به 

خود اختصاص داد و استراماچونی محبوب هواداران شد.« در 

سال های اخیر مربیان خارجی زیادی در فوتبال ایران به خاطر 

انتقال پول و تاخیر در دریافت دستمزد دچار مشکل شدند؛ 

ازجمله این مربیان می توان به کارلوس کی روش، برانکو، مارک 

ویلموتس و حالا استراماچونی اشاره کرد که هر چهار مربی 

کارشان به جدایی کشید. جالب اینکه کالدرون سرمربی فعلی 

پرسپولیس هم تهدید کرده که کمتر از سه هفته دیگر ممکن 

است او نیز مسیر این مربیان را در پیش بگیرد. اینکه مدیران 

فوتبال ما هنوز راه حل مناسبی برای انتقال پول و پرداخت 

به موقع دستمزد مربیان خارجی نیافته اند، اتفاق عجیبی 

است. عجیب تر اما این است که می دانند با این مشکل 

مواجه هستند و همچنان سراغ قراردادهای دلاری می روند!

گافصرافوحسابیکهمسدودشد

خبرنگار »فرهیختگان« به اطلاعاتی دست پیدا کرده 

که نشان می دهد اشتباه یک صرافی در پرداخت پول 

استراماچونی باعث حساسیت بانک ایتالیایی به او شده 

است. ماجرا از این قرار است که بدهی استقلال به استرا 

در اختیار یک صرافی ایرانی قرار گرفته بود، این صرافی 

در اقدامی ناشیانه طی ۱۰ قسط و به صورت پی درپی 

رقم طلب استراماچونی را به حساب وی واریز می کند. 

همین کار کافی بود تا سیستم بانکی ایتالیا به حجم و 

دفعات واریزی پول حساس شود و حساب مربی ایتالیایی 

را مسدود و او را خشمگین کند. 

Aشایعهپیشنهادبرایبازگشتبهسری

به استراماچونی  بازگشت  احتمال  از   دیروز صحبت 

سریA نیز مطرح شد که درصورت تایید می تواند عاملی 

کاملا تحریک کننده برای مرد ایتالیایی باشد که در 

سال های گذشته کارنامه چندان قابل قبولی نداشته 

و حالا با موفقیت در استقلال می تواند پیشنهادهای 

خوبی دریافت کند. سایت »messaggero« دیروز اعلام 

 کرد شرایط تیم اودینزه با سرمربیگری لوکا گوتی در 

سریA مناسب نیست و با ۱۵ امتیاز در رده شانزدهم 

جدول قرار دارد. به همین دلیل ممکن است به زودی کنار 

برود و »والتر زنگا« و »پاسکواله مارینو« دو گزینه جانشینی 

گوتی هستند، ضمن اینکه ایده جذب استراماچونی هم که 

به تازگی قراردادش را با استقلال ایران فسخ کرده، مطرح 

شده است. البته استراماچونی در تازه ترین مصاحبه اش 

اعلام کرده که پیشنهادی دریافت نکرده است. 

درخواستبرایکاهشیکسالهقرارداد

باشگاه استقلال دیروز بیانیه ای داد و در آن به یک نکته 

مهم اشاره کرد: »وکیل استراماچونی درخواست اصلی خود 

را تقلیل قرارداد استراماچونی از 2 سال به یک سال ارائه 

کرد! در پی این درخواست عجیب، باشگاه استقلال ضمن 

مخالفت با تقلیل مدت قرارداد، اعلام کرد که حقوق معوقه 

در روز دوشنبه )۱8 آذر( به حساب آقای استراماچونی در 

پی برگشت حواله قبلی، مجددا واریز خواهد شد. در این 

میان وکیل آقای استراماچونی به یک باره درخواست واریز 

به یکی از حساب های ایشان در کشور جمهوری چک را 

کردند. آقای استراماچونی مجاز به فسخ یکطرفه قرارداد 

نبوده و باشگاه استقلال کماکان قرارداد فی مابین را دارای 

اعتبار تلقی می کند و آمادگی حل و فصل مسائل در جلسه 

رودررو و مانند سابق را دارد.«

مهمتریندلیل؛مدیریتضعیفوشعاری

همـه مسـائلی کـه عنـوان کردیـم بـه قـدر کافـی بـرای 

جدایـی یـک مربـی خارجـی کفایت می کنـد، اما با این 

حـال نبایـد از ایـن مهـم غافـل شـویم کـه اصلی تریـن 

دلیـل در ماجـرای جدایـی ناگهانـی مربیـان خارجـی 

و پیروزی شـان در پرونده هـای حقوقـی بـه مدیریـت 

ضعیـف در فوتبـال ایـران مربـوط اسـت. طـی روزهـای 

اخیـر و درحالـی کـه رسـانه های ایتالیایـی از فسـخ 

قریب الوقوع قرارداد اسـتراماچونی می گفتند، مدیران 

باشـگاه تاکیـد داشـتند کـه اتفاقـی نخواهـد افتـاد و 

اسـتقلال در حضـور سـرمربی ایتالیایـی بـه مصـاف 

پیـکان مـی رود! همیـن مدیـران پیش از ایـن نیز تاکید 

داشـتند که این باشـگاه در پرونده سـوپرجام که هزینه 

زیـادی بـرای فوتبـال ایـران داشـت، پیـروز خواهد شـد 

کـه ایـن اتفـاق رخ نـداد. مدیـران فعلی باشـگاه در این 

مـدت کـم وعده ندادند، اما درنهایت اسـتراماچونی نیز 

کنـار رفـت. بـه یـاد بیاوریـد روزهایـی که بحـث جدایی 

برانکـو مطـرح بـود و مدیـران وقـت پرسـپولیس هـم 

تاکیـد داشـتند کـه منابـع مالـی تامیـن شـده و جـای 

نگرانـی نیسـت!

»فرهیختگان«گزارشمیدهد؛همهدلایلیکهاستراماچونیراازاستقلالدورکرد

گاف صراف، پیشنهاد اودینزه یا مدیریت وعده؟

  گزارش

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y
سه شنبه ۱۹ آذر ۱۳۹۸   شماره ۲۹۲۸

ورزش

هفته چهاردهـــم لیگ برتر روز گذشـــته با برگزاری 

۵بازی آغاز شد و در روزی که همه اخبار حول و حوش 

استعفای استراماچونی بود، بالانشینان برای به دست 

آوردن جایگاهی بهتر به مصاف هم رفتند تا در آستانه 

نیم فصل لیگ برتر معادله قهرمان نیم فصل مجهول تر 

از قبل شود. امروز هم 3 بازی دیگر انجام می شود تا 

پرونده هفته چهاردهم بسته شود. در مهم ترین بازی، 

پرســـپولیس که هفته قبل را در اصفهان با ارائه یک 

بـــازی روان و با 3 گل به نفع خود پایان داد، در آزادی 

میزبان گل گهر سیرجان است تا بتواند در ادامه روند 

رو به رشـــد خود مقابل چشم هوادارانش یک 3 امتیاز 

دیگر را به حســـاب خود واریز کند و به روزهای آینده 

چشم امید داشته باشد. 

شاهینشهرداریبوشهر-صنعتنفتآبادان

شاهین شهرداری بوشهر در هفته سیزدهم دست به 

کار بزرگی زد و در تبریز مقابل تیم پرســـتاره تراکتور 

یک امتیاز شـــیرین به دســـت آورد تا تمام معادلات و 

پیش بینی کارشناسان فوتبال را بر هم بزند. شاهینی ها 

که همچنان با کســـب ۵ امتیاز از ۱3 بازی قعرنشین 

بدون رقیب لیگ برتر محسوب می شوند، برای اینکه 

بتوانند حال و روز بهتری داشته باشند، تلاش می کنند 

اولین برد خود را در لیگ برتر جشن بگیرند. آنها که بعد 

از تساوی در تبریز روحیه بیشتری پیدا کرده اند برای 

بهبود جایگاه خود در جدول رده بندی باید مقابل یک 

تیم جنوبی قرار بگیرند ولی زمانی تصور این موضوع 

سخت تر می شود که بدانیم رقیب شاهین تیمی است 

که در هفته های گذشته یقه تیم های بزرگی را گرفته و 

بـــا یک بازی کمتر تنها 3 امتیاز با صدر جدول فاصله 

دارد و یکی از مدعیان چراغ خاموش لیگ برتر محسوب 

می شـــود. صنعت نفت که در هفته قبل لیگ برتر در 

خانه و با نتیجه پرگل 3 بر 2 پیکان را شکســـت داده، 

در ایـــن بازی دروازه بـــان اول خود را به دلیل 4 کارته 

شـــدن در اختیار ندارد. شاهین از زمان حضور میشو 

کریستوویچ در راس کادرفنی اش شکست نخورده و 

3بازی قبلی خود را با تســـاوی به پایان رسانده و این 

کار اسکوچیچ هموطن او در صنعت نفت برای کسب 

3 امتیاز را سخت می کند. این بازی ساعت ۱۶:3۰ و 

به میزبانی تیم بوشهری و قضاوت سیدمهدی سیدعلی 

برگزار می شود. 

نفتمسجدسلیمان-سایپا

تیم نفت مسجدســـلیمان در بازی هـــای لیگ برتر 

هرچقدر نباخته و هرچه کم برده، اما تا دل تان بخواهد، 

مساوی گرفته و تا به این جای فصل از ۱3 بازی خود 

صاحب 3 برد و ۱۰ مساوی شده و نکته جالب نباختن 

این تیم در تمام بازی های برگزارشـــده است. آنها در 

هفته چهاردهم از تیمی میزبانی می کنند که فوتبالش 

شـــباهت زیادی به تیم تارتار دارد و تنها تفاوتش در 

تعداد باخت هایشان است. سایپا بعد از نتایج ضعیف 

در هفته های ابتدایی، از هفته هشتم به بعد به رقیبی 

سرسخت برای حریفانش تبدیل شد و نکته جالب توجه 

این تیم سخت گل خوردنش است. آنها در 4 بازی از 

۶ دیدار گذشته هیچ گلی را دریافت نکرده اند و تنها 

در 2 بازی مقابل پیکان و ماشین سازی دروازه خود را 

بازشـــده دیدند که البته یکی از این 2 گل هم از روی 

نقطه پنالتی به ثمر رسیده. سایپا البته کار به مراتب 

سختی پیش رو دارد، چراکه از حیث گل نخوردن، نفت 

مسجدسلیمان هم شرایط ایده آلی را سپری می کند 

و در 7 بازی گذشته هیچ گلی را دریافت نکرده تا گل 

زدن به این تیم برای تیم های لیگ برتری به یک کابوس 

تبدیل شود. تنها غایب این بازی علیرضا علیزاده از نفت 

مسجدسلیمان است که به دلیل محرومیت نمی تواند 

تیمـــش را در این بازی خانگـــی همراهی کند. نفت 

مسجدسلیمان از ۱3 بازی صاحب ۱9 امتیاز شده و 

در رتبه هفتم جدول قرار دارد و ســـایپای ۱۱ امتیازی 

در جایگاه سیزدهم جدول رده بندی قرار گرفته است. 

این بازی ســـاعت ۱۶:3۵ و با قضاوت رضا عادل و به 

میزبانی مسجدسلیمان برگزار می شود. 

پرسپولیس-گلگهرسیرجان

پرســـپولیس در فصل جاری بعـــد از توفانی که روی 

نیمکتش اتفاق افتـــاد، پا به بازی های لیگ نوزدهم 

گذاشـــت و از ۱2 بازی صاحب 4 شکســـت شـــد تا 

انتقـــادات به تیم تحت هدایت کالدرون زیاد شـــود. 

هرچند موضوعی که بیشـــتر از این 4 شکست برای 

هواداران پرســـپولیس مهم بود و باعث می شد که از 

عملکرد مرد آرژانتینی انتقـــاد کنند، چندان به این 

باخت ها ارتباطی نداشت. هواداران سرخ بر این باور 

بودند که تیم شـــان با طراوت در زمین مسابقه بازی 

نمی کند و حتی در بازی هایی که با برد پرســـپولیس 

همراه بود، به غیر از نتیجه اتفاق دلچسبی در میدان 

نیفتاده است. 

جدای از این موضوع جابه جایی های زیاد در ترکیب 

پرســـپولیس و اســـتفاده از بازیکنان در پست های 

غیرتخصصـــی مورد انتقاد هواداران ســـرخ بود، آنها 

به خصوص در خط دفاعی تیم شـــان انتظار داشتند 

کالـــدرون بـــه زوج محبوب و مطمئن ســـیدجلال 

حسینی- شجاع خلیل زاده اطمینان کند و با تغییرات 

زیاد در این منطقه برای خط دفاع تیم شان ناهماهنگی 

ایجـــاد نکند. کالدرون که به نظـــر می آمد به خاطر 

نداشـــتن بازی های تدارکاتی خوب در پیش فصل، 

شناخت کاملی از بازیکنانش نداشته، در 2، 3 بازی 

اخیر تغییر رویه داد و ابتدا زوج محبوب دفاعی تیمش 

را تغییـــر نداد و رفته رفته بازیکنان را در پســـت های 

تخصصی به میدان فرستاد تا در دیدار برابر ذوب آهن 

نمایش از ســـوی پرسپولیسی ها دیده شود که تا حد 

زیادی خیال هواداران سرخ را راحت کند. 

پرسپولیسی ها معتقدند جدا از نتیجه پرگل، این بازی 

زیبا بوده که برایشان دلچسب است و این امید را دارند 

که در بـــازی امروز باز هم کالدرون با ترکیب دیدار با 

ذوب آهن و بدون تغییر پا به نبرد با گل گهر بگذارد تا 

شاهد بازگشت تیم شان به روزهای اوج باشند. 

در سوی دیگر گل گهری ها حال و روز خوشی ندارند و 

بعد از شاهین بوشهر ۵ امتیازی، با یک بازی کمتر تنها 

۶ امتیاز کسب کرده و رتبه پانزدهم جدول رده بندی را 

در اختیار دارند. آنها در بازی خانگی هفته گذشته هم 

نتیجه ای بهتر از تساوی مقابل نفت مسجدسلیمان 

کسب نکردند و دو هفته قبل هم مقابل فولاد با 2 گل 

مغلوب شدند تا برای بازی با تیم تازه پوست انداخته 

پرسپولیس کار دشواری را در پیش رو داشته باشند. 

قطعا گل گهری ها در این بازی به دنبال حداقل امتیاز 

از زمین آزادی هستند و پرسپولیسی ها هم می خواهند 

با یک برد خانگی برای بالانشـــینان لیگ برتر خط و 

نشان بکشند و با توجه به تساوی سپاهان و شهرخودرو 

با اولی هم امتیاز شـــده و از تیم یحیی نیز عبور کنند. 

هرچند جدایی اســـتراماچونی بعد از صدرنشـــینی 

اســـتقلال در لیگ این ترس را برای پرسپولیسی ها 

ایجاد کرده که مبادا کالدرون هم بعد از صدرنشینی 

شـــرایطی مشابه با سرمربی استقلال را برای این تیم 

ایجـــاد کند. این بازی ســـاعت ۱7:3۰ و با قضاوت 

اشکان خورشیدی در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 

نگاهیبه3بازیپایانیهفتهچهاردهملیگبرتر

پرسپولیس به دنبال عبور از تیم یحیی آرش محمدی
  روزنامه نگار


